
R
O

D
I
Č

E

BAKALÁŘI



Přihlášení do 
aplikace Bakaláři

→ přihlášení na stránce: 

https://akademievsem.bakalari.cz/login

→ zadání přihlašovacích údajů

→ uživatelské jméno zasláno na kontaktní e-mail, 

heslo prostřednictvím SMS

jak se přihlásit?

https://akademievsem.bakalari.cz/login


Co najdete 
v aplikaci?

→ přehled známek (průběžná a pololetní klasifikace)

→ rozvrh studenta

→ přehled předmětů / přehled vyučujících

→ průběžná absence

co rodiče zajímá_____

Zákonní zástupci mají k dispozici základní přehled 

nejdůležitějších informací týkajících se studenta



Přehled absence
→ přítomnost/absence je kontrolována prostřednictvím 

registrace studentů v Docházkovém registračním 

systému (studentský průkaz)

→ dle záznamů je absence zadávána do aplikace

→ v přehledu je uvedena absence, omluvená absence, 

neomluvená absence, pozdní příchod

průběžná absence __

aktuální docházka studenta, 
dle jednotlivých měsíců



Omluva absence

→ prostřednictvím profilu zákonného zástupce 

v záložce Průběžná absence – Omluvení absence

→ zákonný zástupce uvádí datum (čas) a důvod 

absence

Jak na omluvu? __

omluva absence je realizována ze strany 
zákonného zástupce prostřednictvím 
aplikace Bakaláři



Domácí úkoly
→ přehled je pro zákonné zástupce pouze informativní, kdy 

studenti sami zodpovídají za plnění svých povinností

→ student na úkolu pracuje po přihlášení do svého 

profilu

→ vyučující zadávají úkoly rovněž ústně, nebo 

prostřednictvím Komunikační aplikace VŠEM

přehled úkolů __

přehled zadaných úkolů s datem 
zadání a s datem odevzdání



Průběžná 
klasifikace

→ studenti během pololetí plní dílčí úkoly a zadání v rámci 

výuky

→ další klasifikaci studenti získávají v rámci písemných 

testů během zkouškového období pro jednotlivé 

předměty, které stanovuje vyučující (elektronické testy 

EZK)

→ získaná klasifikace je do systému zadávána Informačně 

poradenských centrem do 14 dnů od absolvování

přehled klasifikace __

přehled postupně zadávaných 
známek z jednotlivých 
studijních předmětů


